
Zarządzenie Nr 68/2023 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 27 marca 2023 roku 

 

w sprawie przyjęcia Procedury Zarzadzania Projektami współfinansowanymi ze środków Unii 

Europejskiej 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, 

poz. 40 ze zm.), zwanego dalej Procedurą 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  

§ 1 

1. Przyjmuje się Procedurę Zarzadzania Projektami współfinansowanymi ze środków Unii 
Europejskiej. 

2. Treść Procedury stanowi załącznik nr 1 do Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z datą obowiązywania Procedury Zarzadzania 
Projektami współfinansowanymi ze środków Unii Europejskiej od dnia 24.11.2017 r. 

  

 
 
 
 


		2023-03-27T12:18:29+0200




